³⁴² "Tertia conclusio sequens est quod talis scientia una unitate collectionis non habet unum subiectum, sed secundum diversas partes habet subiecta diversa." *Exp. Phys.*, prol., §2 [*Oph IV*, 8.64-66].

³⁴³ "Propter quod sciendum quod 'subiectum scientiae' dupliciter accipitur. Uno modo pro illo quod recipit scientiam et habet scientiam in se subiective; sicut dicitur quod corpus vel superficies est subiectum albedinis et ignis est subiectum caloris. Et isto modo subiectum scientiae est ipsemet intellectus, quia qualibet scientia talis est accidens ipsius intellectus." *Exp. Phys.*, prol., §2 [*Oph IV*, 8-9-5.70-75].

³⁴⁴ "Alio modo dicitur subiectum scientiae illud de quo scitur aliquid. Et sic accipit Philosophus 'subiectum' in libro *Posteriorum*; et sic idem est subiectum conclusionis et scientiae; nec dicitur subiectum, nisi quia est subiectum conclusionis. Et ideo quando sunt diversae conclusiones habentes diversa subiecta illo modo quo logicus utitur hoc vocabulo 'subiectum', tunc illius scientiae quae est aggregata ex omnibus scientiis illarum conclusionum, non est aliquod unum subiectum, sed diversarum partium sunt diversa subiecta. Quando autem omnes conclusiones habent idem subiectum, tunc totius aggregati est unum subiectum, illud scilicet quod est subiectum omnium illarum conclusionum." *Exp. Phys.*, prol., §2 [*Oph IV*, 9.76-86].

³⁴⁵ Regarding the unity of science See Goddu (1984), p. 26; Perini-Santos (2006), p. 144-159.

³⁴⁶ "Similiter sciendum quod differentia est inter obiectum scientiae et subiectum. Nam obiectum scientiae est tota propositio nota, subiectum est pars illius propositionis, scilicet terminus subiectus." *Exp. Phys.*, prol., §2 [*Oph IV*, 9.87-89].

The object of knowledge coincides with the object of logic, namely, the propositions which are qualities or habits in the soul. Just as logic as a science is a collection of qualities that has no single subject, but as many subjects as there are parts, so Ockham's mental language is composed of real qualities (*habitus*) with semantic properties that can combine with each other to form propositions, as we saw in the first unit.

In a strict sense of knowledge, all knowledge has to do with a proposition or propositions composed not by things or substances, but by mental contents or concepts that are common to those things.³⁴⁷

Thus, the science of nature is not about immutable and corruptible things, but about the mental contents that represent such things in propositions. It is in this sense that Aristotle says that knowledge is not about singular things, but about universals that stand for the individual things. However, if the science of nature is a real science because its terms stand for singular things, logic is a theoretical science, since it is about mental content that stands for mental content. Ockham wants to clarify that real science is not about real things, but about terms that stand for real things.